
Preisstruktur 2i Erbbau ONLINE
Stand: April 2013

Für 2i Erbbau Online gilt folgendes Lizenzmodell:

Die Staffelung erfolgt nach Anzahl der zu bearbeitenden Nutzungsrechte
und einem Nutzungszeitraum.

Anzahl der erfassbaren 3 Monate 6 Monate  1 Jahr
Nutzungsrechte Preis in Euro Preis in Euro Preis in Euro
bis 10 50,00 €         60,00 €        70,00 €       
bis 20 95,00 €         115,00 €      135,00 €     
bis 30 140,00 €       170,00 €      200,00 €     
bis 40 185,00 €       225,00 €      265,00 €     

bis 50 230,00 €       275,00 €      320,00 €     

Weitere Varianten sind denkbar und können im Einzelfall angeboten werden.

Alle Preise verstehen sich zuzüglich der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

Zahlungsweise: Die Abrechnung erfolgt per Vorkasse gegen Rechnung.
Nach Zahlunseingang  wird das Zugangskonto
freigeschaltet. Die Nutzungsdauer beginnt mit dem  
1. Einloggen. Ein Nutzungsrecht verbraucht sich bei der
Speicherung eines Erbbaurechtes auf einem externen 
Datenträger.

Irrtümer und Änderung vorbehalten.

Nutzungsdauer


